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Írásbeli választ i2invW kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánok benyújtani, dr. Lamperth Mónika
belügyminiszterhez „Mely működésképtelenség által veszélyeztetett, csődhelyzetet felé sodródó
Csongrád megyei önkormányzatokat részesítette a kormány támogatásban a központi
költségvetés terhére a 2003-as év során? címmel .

A kérdésre adott választ írásban kérem!

Tisztelt Miniszter Asszony!

2003 . november 18-án K/6533 szám alatt, „Milyen mértékű támogatásban részesítette a
kormány azokat az önkormányzatokat, amelyek működésképtelenség által veszélyeztetve a
központi költségvetés forrásainak igénybevételével remélték elkerülni a csődöt?" címmel
nyújtottam be írásbeli kérdést a Belügyminisztériumhoz .

Ebben, három alpontban fogalmaztam meg az iromány címének megfelelő kérdéseimet .

Abban vártam tehát a Miniszter Asszony felvilágosítását, hogy :

1	Csongrád megyében mely települések nyújtottak be ebben az évben támogatási kérelmet a
Magyar Köztársaság 2003 . évi költségvetéséről szóló törvény 6 . sz. melléklete a „Helyi
önkormányzatok működőképességének megőrzését szolgáló kiegészítő támogatások" 3.
pontjában biztosított költségvetési támogatások elnyerésére?"

2	e Csongrád megyei települések összegszerűen milyen mértékű támogatásban részesültek
eddig a 2003-as évben?"

3 . „Került-e sor elutasításra a fent említett költségvetési támogatást benyújtó Csongrád megyei
önkormányzatok esetében, továbbá ezekben az esetekben milyen indokok alapján történt az ilyen
határozat kiadása?"

K/7384 .



A 2003 . december 2-i keltezéssel 18-13/145/2003 . szám alatt hozzám eljuttatott válaszában, az
általam feltett problémát csak részben válaszolta meg . Nem kaptam ugyanis választ arra, hogy
melyik volt Csongrád megyéből az a 16 pályázó önkormányzat, amely összességében 119,8
millió forint összegben részesült támogatásban a csődhelyzet elkerülésére?

Kérdezem tehát, hogy melyik volt az Ön, 18-13/145/2003 . számú levelében hivatkozott 16
önkormányzat, amely a csődhelyzetbe jutásának elkerülésére központi költségvetési
támogatásban részesült a 2003-as évben?

A teljes tisztánlátásom érdekében kérdezem továbbá, hogy ezen önkormányzatok egyenként
milyen összegű támogatásban részesültek, továbbá ezek az összegek visszatérítendő, vagy vissza
nem térítendő támogatás formájában kerültek átutalásra?

Tisztelt Miniszter Asszony! Kérem, segítse válaszaival az itt élő polgárok érdekében végzett
képviselői munkámat!

Budapest, 2003 . december 15 .
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